

Holdingselskabet EGO af 1/10 2017 ApS

CVR-nr.: 39782367

Oddevænget 9
9990 Skagen

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2023

Egon Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet EGO af 1/10 2017 ApS
Oddevænget 9
9990 Skagen

CVR-nr.: 39782367
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør kr. 70.720. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			63.127
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8	-644
Personaleomkostninger			-60.000
Pensioner			-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-8	-60.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			63.127
Andre finansielle indtægter		92.896	100.545
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.028	
Øvrige finansielle omkostninger		-768	-1.790
Ordinært resultat før skat		91.092	101.238
Skat af årets resultat		-20.372	-8.624
Årets resultat		70.720	92.614
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	240.000
Overført resultat		-129.280	-147.386
I alt		70.720	92.614

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	07/11/2022	100.000
Ekstraordinært udbytte	04/01/2023	100.000
I alt		200.000

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		220.459	221.487
Finansielle anlægsaktiver i alt		220.459	221.487
Anlægsaktiver i alt		220.459	221.487
Andre tilgodehavender		1.465	87
Periodeafgrænsningsposter		18.929	22.534
Tilgodehavender i alt		20.394	22.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.284.841	1.486.717
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.284.841	1.486.717
Likvide beholdninger		45.139	2.530
Omsætningsaktiver i alt		1.350.374	1.511.868
AKTIVER I ALT		1.570.833	1.733.355

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.504.461	1.633.741
Egenkapital i alt		1.554.461	1.683.741
Skyldig selskabsskat		16.372	3.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.372	3.624
Skyldig selskabsskat			11.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			45.990
Gældsforpligtelser i alt		16.372	49.614
PASSIVER I ALT		1.570.833	1.733.355

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret